

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARD RAIL THICKNESS ๓.๒ MM.		
	(CLASS I TYPE I) DOUBLE W-BEAM จำนวน ๑๓ รายการ ที่สายทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑		
	ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.๓๓+๗๒๕ - กม.๓๕+๔๒๘		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่	๕ เมษายน ๒๕๖๒	
เป็นเงิน	๔๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายสันติย์ พุกวงษ์	กรรมการ	
๖.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจริย์	กรรมการ	

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ สสท
วันที่ ๕ เม.ย ๖๖
เวลา ๑๕.๐๐

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562 ,

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางสายทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.33+725 - กม.35+428

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARD RAIL THICKNESS 3.2 MM. (CLASS I TYPE I),

DOUBLE W-BEAM จำนวน 13 รายการ ในทางสายทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.33+725 - กม.35+428

ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	แผ่น GUARDRAIL ทหนา 3.2 มม. x 4.00 ม. ชั้น 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	81	3,500	283,500.00	
2	แผ่นปิดหัว - ปิดท้าย ทหนา 3.2 (END BEAM)	แผ่น	2	1,100	2,200.00	
3	แผ่น SPLICE PLATE SOK 3.2 มม.(W/ANGLE)	แผ่น	2	1,070	2,140.00	
4	เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.10x2.00 ม. ทหนา 4 มม.	ต้น	82	1,250	102,500.00	
5	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 x 30 มม.	ชุด	756	25	18,900.00	
6	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 x 150 มม. พร้อมปะกับ	ชุด	164	38	6,232.00	
7	STEEL PLATE 200x100x4 มม.(0.691 กก./ชุด)	ชุด	164	110	18,040.00	
8	BLOCK OUT LIP C-150x75x20x4.5 มม.(3.99 กก./ชุด)	ชุด	82	350	28,700.00	
9	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10 x 15 ซม.	แผ่น	82	60	4,920.00	
10	เป้าสะท้อนแสงสีขาว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสงความเข้มสูงพิเศษ (SUPER HIGH INTENSITY)	แผ่น	82	44	3,608.00	
11	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	29	135	3,915.00	
12	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	3	235	705.00	
13	หินผสมตอนกรีต	ลบ.ม.	6	640	3,840.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน	479,200.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสานิตย์ พุกวงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี ✓

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อโครงการก่อสร้างทางสายทางหลวงหมายเลข 3111 ตอน ท้ายเกาะ - เสนา ระหว่าง กม.33+725 - กม.35+428 ประจำเดือน มี.ค.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	23.00	2,429.91	34.62	50	1.07	2,690.50	ถุง	135.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	168.00	51.84	-	1.07	235.20	ลบ.ม.	235.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	78.00	336.40	262.13	-	1.07	640.40	ลบ.ม.	640.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน กุมภาพันธ์ 2562